АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  от 16 ноября  2017 г.                                                                         №  85-р
О     запрете   выезда транспортных

средств,     выхода     граждан       на
ледовое покрытие  водных объектов
на     территории   муниципального

образования           Севастьяновское

сельское  поселение

           Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Правила охраны жизни  людей на водных объектах в Ленинградской области» (с изменениями),  распоряжения администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 14.11.2017 года № 902-р «О запрете  выезда транспортных средств,     выхода     граждан       на ледовое покрытие  водных объектов Приозерского  муниципального района»,  в целях  обеспечения безопасности и предотвращения гибели людей на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение:
1. Запретить с  24 ноября 2017 года выезд транспортных средств, выход граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории поселения, принять меры, направленные на предотвращение  случаев гибели людей на водных объектах Севастьяновского сельского поселения с учетом конкретной обстановки.
3. Довести до сведения жителей поселения содержание статьи  2.10. Областного закона № 47-оз от 02.07.2003г. «Об административных правонарушениях» (с дополнениями и изменениями).

4. Опубликовать настоящее  распоряжение в средствах массовой информации и разместит на официальном сайте поселения в сети Интернет.
5. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Иванова Н. Н.
Глава администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                        О. Н. Герасимчук
Исп. Иванов Н. Н.

 ( 814 79) 93-121
Разослано: дело-3, администрация МО Приозерский муниципальный рйон-1, ГИМС-1, СМИ-1